Projetores
P
ro
jeção
 4K
 d
e A
lto

Conformidade com a RoHS
Opções disponíveis após o fim da vida útil6
Ordering Information
Projetor Preto QL7000B V11HB46820
Projetor Branco QL7000W V11HB46920
Filtro de Ar (ELPAF46) V13H134A46
Lente de Distância Ultra Curta (ELPLX02S) V12H004X0B
Lente Zoom nº 2 de Média Distância (ELPLM15) V12H004M0F
Lente Zoom nº 3 de Média Distância (ELPLM10) V12H004M0A
Lente Zoom nº 4 de Média Distância (ELPLM11) V12H004M0B
Folha de Especificaçõnes | Página 2 de 2
As especificações e os termos estão sujeitos a alterações sem aviso prévio. EPSON e o logotipo 3LCD são marcas registradas da Seiko Epson
Corporation. Private Line é uma marca registrada e Epson Connection e Extra Care são marcas comerciais da Epson America, Inc. SmartWay é uma marca
registrada da U.S. Environmental Protection Agency (Agência de Proteção Ambiental dos EUA). Todos os demais nomes de produtos e marcas são marcas